MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua  M a u rílio  R oq ue  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0  - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D istrito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /12 /19 53 .
Fone : (14) 3 2 8 6  1 2 0 9 /1 1  77 Fax: (1 4 ) 3 2 8 6  1172

prefe itura@ iucianopolis.sp.gov.br gabinete@ !ucianopol is.sp.gov.br

Luciarupolis
Minha, sua, de todos nós*

ADM . 2021  -2 0 24

PORTARIA N°. 5.890/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE.

Dispensar, a partir de 31 de janeiro de 2021, em virtude de pedido de

demissão, conforme requerimento 1072/2020,.aréêrvWora ARIANE APARECIDA RODRIGUES MIABARA,

RG n° 48.211.906-8, CPF n° 345.736

203.53954.55/6, ocupante do emprego púbjl

-30, CTRS n° 043634, série 00358-SP, PIS/PASEP

permanente\le ASSISTENTE SOCIAL.

ucianópolis, 29 de janeiro de 2021,

ERTO Z^NIfSOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

ROGERK
CHEFE DO SEI

IGLIORINI
E RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@iucianopolis.sp.gov.br